Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

^ N

Gabinete do Prefeito

Em 11 de janeiro de 2021

OFÍCIO GP N° 023/2021

Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO

N° 375/2020, de autoria da nobre vereadora TATIANA TOSCHI MENDES,

referentes à obra do Centro Expandido do Boqueirão que está sendo
realizada na Avenida Paris, encaminho anexa cópia da manifestação da

área técnica da Secretaria de Obras Públicas (SEOP), recebida pelo

Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, com os
respectivos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os meus

protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

•QUEL AUXIL

Prefe

lADORA CHINI

ita

APM/ed

üf. Fàbio ̂ardoso/^incjguerrí
'rocursdor

/aWSP 224725

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE OBRAS PÚBÜCAS

REF.: Requerimento n°.375/2020

À
SEOP-13
Sra. Secretária Municipal,

Infonno que as obras estão dentro do prazo contratado. Esta obra não foi interrompida.

A obra é linear e extensa e conta com frentes de serviço em locais que as vezes podem causar
impressão de paralizaçâo em alguns pontos. Ainda assim, nossa previsão de conclusão é para
Fevereiro de 2021.

Em, 04 de janeiro de 2021.

ENG° ATOMSOBI

Subsecretário d^mfraestrutura
SEOP-^.4

Ao

GP-1.5.5.1

Segue com os esclarecimentos de SEOP-I3.4.

Em, 05 de janeiro de 2021.

ENG." ELOISA OJEA GOMES TAVARES

Secretária Municipal de Obras Públicas
SEOP-U

2 1 I